

# Årsredovisning för Uchronia AB

556601-2000

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Johan Magnusson  
Styrelseledamot

2023-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uchronia AB, 556601-2000, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget äger aktier i IT och verksamhetskonsultbolag med fokus på den Europeiska marknaden samt utför egna konsultuppdrag vid behov.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari 2022 genomfördes en försäljning utav 80 % av aktieinnehavet i Solver Sweden AB.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 100 000	0	90 000	118 000
Resultat efter finansiella poster	26 368 096	-1 783 784	5 526 579	2 602 182
Soliditet %	99,9	-116,1	98,9	97,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året då bolaget har utfört konsultuppdrag till skillnad från föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	755 099	-1 783 784
Balanseras i ny räkning			-1 783 784	1 783 784
Årets resultat				26 368 096
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-1 028 685</b>	<b>26 368 096</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	-1 028 685
Årets resultat	26 368 096
<b>Summa</b>	<b>25 339 411</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	25 000 000
Balanseras i ny räkning	339 411
<b>Summa</b>	<b>25 339 411</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 100 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 100 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-614 905	-1 618 830
Personalkostnader	2	-901 315	-360
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 516 220</b>	<b>-1 619 190</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-416 220</b>	<b>-1 619 190</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		33 159 557	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		596 921	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 972 061	-164 411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26 784 316</b>	<b>-164 594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 368 096</b>	<b>-1 783 784</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 368 096</b>	<b>-1 783 784</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>26 368 096</b>	<b>-1 783 784</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	97 895	97 895
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 895</b>	<b>97 895</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	45 000	53 101
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 620	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	21 935 422	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 982 042</b>	<b>53 101</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 079 937</b>	<b>150 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 900 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		125 000	0
Övriga fordringar		72 022	97 192
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 097 022</b>	<b>97 192</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	338 100
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>338 100</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 296 312	194 137
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 296 312</b>	<b>194 137</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 393 334</b>	<b>629 429</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 473 271</b>	<b>780 425</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 028 685	755 099
Årets resultat		26 368 096	-1 783 784
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>25 339 411</b>	<b>-1 028 685</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 459 411</b>	<b>-908 685</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		360	610
Skulder till koncernföretag		0	1 675 000
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 500	13 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 860</b>	<b>1 689 110</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 473 271</b>	<b>780 425</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 895	97 895
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 895</b>	<b>97 895</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>97 895</b>	<b>97 895</b>

Posten avser konst för vilken avskrivning ej görs.

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 101	53 101
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-6 481	
Omklassificeringar m.m.	-1 620	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>53 101</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 000</b>	<b>53 101</b>

### Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Solver Europe AB	556978-0355	Stockholm

## Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Solver Europe AB	45 000	90	45 000

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.	1 620	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 620</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 620</b>	

## Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Solver Sweden AB	556703-8574	Stockholm

## Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Solver Sweden AB	20 000	20	1 620

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	39 272 396	
Försäljningar	-10 703 013	
Omklassificeringar m.m.	502 511	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 071 894</b>	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar m.m.	-164 411	
Årets nedskrivningar	-6 972 061	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-7 136 472</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 935 422</b>	

Med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7:3 upprättas ej någon koncernredovisning.

## Underskrifter

Stockholm

*Johan Magnusson*

2023-04-14

Johan Magnusson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-14

*Camilla Beijron*

Camilla Beijron  
Auktoriserad revisor
